
jan-20 728.139,84       728.139,84          592.257,73                  135.882,11        135.882,11                  

fev-20 2.019.164,83    2.019.164,83       1.919.378,50               99.786,33          235.668,44                  

mar-20 409.199,47       409.199,47          338.912,33                  70.287,14          305.955,58                  

abr-20 185.272,05       185.272,05          141.849,99                  43.422,06          349.377,64                  

mai-20 207.182,89       207.182,89          152.287,12                  54.895,77          404.273,40                  

jun-20 217.829,41       217.829,41          164.016,58                  53.812,83          458.086,23                  

jul-20 243.654,54       243.654,54          191.925,29                  51.729,25          509.815,48                  

ago-20 251.758,23       251.758,23          199.494,53                  52.263,70          562.079,18                  

set-20 248.461,75       248.461,75          198.512,85                  49.948,90          612.028,08                  

out-20 264.270,51       264.270,51          208.920,48                  55.350,03          667.378,11                  

nov-20 278.208,32       278.208,32          224.938,34                  53.269,98          720.648,09                  

dez-20 597.526,88       597.526,88          257.809,16                  339.717,72        1.060.365,80               

Totais 5.650.668,70    5.650.668,70       4.590.302,90               1.060.365,80     

1.002.861,95     2.063.227,76               

2.063.227,76               

1.002.861,95     2.063.227,76               

500.000,00        1.563.227,76               

502.861,95        1.060.365,81               

1.002.861,95     1.060.365,81               

1.060.365,81               

1.060.365,81               

1.060.365,81               

-                     1.060.365,81               

31/12/2020 1.060.365,81

Saldo 2019 0,00                  

Saldo 2020 1.060.365,80    

Total 1.060.365,81    

Resumo Sintético

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2019

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária 2019

Totais

Totais

Totais

Ano Referência

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2020

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2020

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2020

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2020

Saldo contábil em

Auxílio financeiro parcial ref 2019

Quitação saldo cotas 20192019

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2020

2019

Valor
Saldo acumulado a 

repassar


